
ZARZĄDZENIE NR 19/2017

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 11 kwietnia 2017 r.

w sprawie wniosków dotyczących administrowania gospodarką uczelni

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842) oraz § 14 ust.5 i § 20 Regulaminu organizacyjnego administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego wprowadzonego w życie zarządzeniem nr 30/2007 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 12 czerwca 2007 r. zarządza się, co następuje:

§1.

Kanclerz, w zakresie pełnomocnictwa udzielonego przez rektora, kieruje administracją i gospodarką 
uczelni oraz podejmuje decyzje dotyczące mienia w zakresie zarządu zwykłego, a w szczególności 
decyzje dotyczące m.in.:

1) gospodarowania i zarządzania mieniem Uczelni,
2) sprawowania nadzoru nad eksploatacją i konserwacją obiektów Uczelni,
3) nadzorowania spraw dotyczących utrzymania porządku i czystości oraz ochrony mienia 

Uczelni,
4) nadzorowania gospodarki materiałowej Uczelni,
5) zapewnienie sprawnego funkcjonowania jednostek uczelni w zakresie realizacji zadań 

administracyjnych, gospodarczych, finansowych i socjalnych.

§2.

1. Wszelkie wnioski wraz uzasadnieniem, dotyczące spraw, o których mowa w § 1 należy kierować 
do Kanclerza.

2. Decyzje w sprawach, o których mowa w § 1, dotyczące wszystkich jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Szczecińskiego podejmowane są po uzyskaniu pozytywnej opinii Kanclerza.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


